
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Muži v dohrávce nestačili na favorizovaný Turnov

Tuto neděli dohrávali muži odložený zápas proti nejlepšímu celku soutěže Turnovu. Chyběla řada hráčů, tudíž
jsme vyjeli pouze v sestavě o sedmi mužích, a to proti jedinému neporaženému týmu soutěže. Když jsme
vstoupili do haly, přejel nám mráz po zádech při pohledu na sestavu domácích. Už od první chvíle bylo jasné, že
jdeme do dnešního zápasu v roli outsidera. Náš cíl byl jasný, nezranit se a neudělat velkou ostudu.

 

21.11.2021 TJ Turnov - ADFORS Basket Litomyšl 75:65 (17:14 40:27
61:42)
Ondřej Berlan - 25, Martin Kopecký - 15, Matěj Sádovský - 13, Nikita  Egorov - 4, Tomáš Kotěra -
 4, Martin Tomik - 4, Ladislav Zendulka - 0

 

Hned od úvodního rozskoku jsme však dominovali v jedné věci, a to chutí předvést ten nejlepší výkon. Jak jistě
většina z vás ví, tak basketbal není jenom o číselných statistikách, jakou jsou například body či doskoky, ale i o
nepsaných, kterými je chuť a touha po vítězství. Po celý zápas jsme byli vyrovnanými soupeři. Přestože nás bylo
málo, tak jsme bojovali a dokázali se dostat do rychlých protiútoků. Díky nerozvážné hře a kolikrát až
nesmyslným střelám, které bychom si za účasti našich trenérů nikdy nedovolili, jsme se udržovali za protihráči
na dosah ruky. Avšak absence trenérů se projevila v poslední minutě, kde chyběla taktičnost a prozíravost.
Necelou minutu před koncem jsme díky vstřelenému koši s faulem dokázali rozdíl snížit na pouhých 5 bodů. Ale
od té doby se nám již nepovedlo skórovat a zápas nakonec skončil dvouciferným bodovým rozdílem. Podařilo se
nám až do posledních minut vzdorovat proti nejlepšímu týmu soutěže, a to jen s pouhými 7 hráči. Díky tomu
jsme odjížděli s hlavou vzpřímenou a úsměvem na tváři, protože tento víkend jsme předvedli nejlepší zápas této
sezóny.

22.11.2021 Matěj Sádovský

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

